هم اکنون هزاران کارگر بعضی ها بیشتر از یکسال است حقوق و مزایای کاری خود را دریافت نکرده اند، ریزش برف و سرمای شدید امسال نیز در بعضی مناطق بر وخامت شرایط

کمونیست ۲۵

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۳۰ بهمن ۱۳۸۳ - ۱۸ فوریه ۲۰۰۵

www.hekmatist.com

سرمدیر: اعظم کم گویان

mehnousch@aol.com

۸ مارس روز برپایی پرچم آزادی و برابری

گفتگو با مهنوش موسوی

کمونیست: ۸ مارس در ایران بسیار فراتر از گرامیداشت روز جهانی زن است. چه چیزی به این روز برجستگی داده؟ اهمیت برگزاری روز جهانی زن در ایران از چه ناشی می شود؟